АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2023                                                                                                       № 11

Экз. №

с. Большая Кандала

Об оказании социальной помощи в

связи с празднованием годовщины

ВОВ вдовам, участникам и инвали-

дам ВОВ в муниципальном образо-

вании «Кандалинское сельское посе-

ление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», в  связи с празднованием годовщины ВОВ 9 мая 2023 года, Адми-

нистрация муниципального образования «Кандалинское сельское поселение»

постановляет:

1. Оказать социальную помощь, вдовам, участникам и инвалидам ВОВ

в муниципальном образовании «Кандалинское сельское поселение», в виде

подарочных наборов.

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на оказание социальной по-

мощи вдовам, участникам и инвалидам ВОВ в муниципальном образовании

«Кандалинское сельское поселение».

3. Установить, что финансирование проведения мероприятия, указан-

ного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счёт средств,

предусмотренных в местном бюджете на 2023 год в Администрации муници-

пального образования «Кандалинское сельское поселение».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом из-

дании - официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stmaina.com).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»                                        А.Г.Шибашкина

 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»

от 04.05.2022 № 11

СМЕТА РАСХОДОВ
на  оказание социальной помощи вдовам, участникам

и инвалидам ВОВ в муниципальном образовании

 «Кандалинское сельское поселение»

Наименование Цена

(руб.)

Кол-во Ед. изм. Сумма

(руб.)

Подарочный набор:

Сгущёное молоко 130 1 шт.

130,00

Рулет бисквитный 80 1 шт. 80,00

Чай 100 1 пач. 100,0

Сахар рафинад 90 1 пач. 90,0

Кофе 160 1 шт. 160,00

Консервы рыбные 100 1 шт. 100,00

Консервы мясные 160 2 шт. 320,00

Конфеты  200 1 Кор. 200,0

Колбасные изде-

лия

320 1 кг. 320,0

ИТОГО: 1500,00

_______________